
Sierpc, dn. 9 listopada 2023 r. 

BURMISTRZ MIASTA SIERPCA 

WO.0003.44.2023 

Szanowna Pani 

Barbara Gil 

Radna Rady Miejskiej 

Sierpca 

W odpowiedzi na Pani interpelację złożoną w dniu 7 listopada br., uprzejmie informuję, 

iż ekran Led został zakupiony w ramach realizowanego zadania pod nazwą „Poprawa 

dostępności Urzędu Miejskiego w Sierpcu dla osób ze szczególnymi potrzebami 

poprzez montaż windy wraz z wykonaniem prac towarzyszących oraz stworzenie w 

pełni dostępnej strony internetowej – zakup kolorowego ekranu LED.” 

dofinansowanego w ramach projektu pt. "Dostępny samorząd – granty", 

realizowanego przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 

ramach Działania 2.18 Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020.  

Za realizację przedmiotu zamówienia Wykonawca otrzymał wynagrodzenie w 

wysokości 23 616,00  złotych brutto, z czego 95% to dofinansowanie z PFRON.  

Ekran ma poniższe parametry: 

 Kolorowy ekran LED (Ekran P5 – 1289x1920mm zewnętrzny) – 1 szt.; 

 Oprogramowanie; 

 Zarządzanie treścią wyświetlaną odbywać się musi z poziomu komputera 

pracownika urzędu; 

 Montaż; 

 Zestaw do montażu standardowego; 

 Kabel zasilający; 

 Format odtwarzania plików graficznych: JPEG, GIF, BMP, PNG, MP4, MOV, MKV 

 Optymalna odległość widzenia (m) – od 5. 

 Zakres temperatur środowiska (℃) – -30 +50. 

 Rozmiar modułu: max 150 cm x 200 cm, 

 Stopień ochrony przedniej części – IP65. 

 Rozdzielczość (piks/m2) – 27777. 

 Liczba kolorów – RGB. 

 Kąt widzenia (poziom./pionow.) – 140/130. 

 Jasność (CD./ m2) – 5000-6000. 

 Waga modułu (gram) – 240. 

 Waga gotowej konstrukcji (m2 kg.) – do 30 kg. 

 Pobór mocy Max. (W./ m2) – 950. 

 Tryb skanowania – 1/8. 

 Typ połączenia –LAN.  

  



Kolorowy ekran LED ma zapewnić alternatywny dostępu do informacji dotyczącej  

funkcjonowania Urzędu i świadczonych usług również po godzinach pracy Urzędu, 

jak  również w dniach wolnych od pracy poprzez zamontowanie ekranu LED na 

zewnątrz budynku. Na ekranie LED wyświetlane będą filmiki zawierające 

niezbędne, również dla osób z niepełnosprawnościami, informacje z zakresu 

funkcjonowania Urzędu i poszczególnych Wydziałów oraz ich usytuowanie w 

budynku. Wyświetlane treści będą posiadały napisy dla osób niesłyszących lub 

będą tłumaczone na język migowy. Zamieszczane będą także grafiki informujące 

o wydarzeniach w mieście. Prezentowane treści będą przedstawiane w sposób 

łatwy do zrozumienia i czytania.  

Wysokość na jakiej jest zamontowany ekran jest odpowiednia do odczytania 

prezentowanych treści.  
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